2026 年 1 月吉日

山崎産業株式会社

第二営業本部

お客様各位

製品仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により仕様変更をさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けするこことなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解

を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品：

品名 JAN 品番

ダストポット ST-８ 内容器付 4903180104871  DP-14C-SA

ダストポット ST-10 内容器付 4903180104840  DP-11C-SA

変更点 ： 蓋の構造変更 (※詳細次項 参照)

     （ST-15 と同様仕様、チェーン・ヒンジ無しに変更）

    ：付属シール変更(※詳細画像事項参照)

＊ その他の仕様変更はありません。

変更時期：現行仕様の在庫がなくなり次第、順次変更となります。

以上

正面側 画像左；従来品 画像右 変更仕様

背面側 画像左；従来品 画像右 変更仕様

ST-8付属シール （ST-10,ST-15は変更済み）